AVISO DE LICITAÇÃO.

                               CARTA CONVITE N.º 001/2019

A Prefeitura Municipal de CARINHANHA, Estado da Bahia, pôr sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que no dia 29 de Janeiro de 2019, às 08h30min, no prédio da sua sede, nesta Cidade de Carinhanha, situada na Praça Henrique Brito, 344, Centro, realizará a abertura  da Carta Convite nº 001/019, com julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL,  tendo como objetivo à contratação de empresa para a realização da Jornada Pedagógica que acontecerá entre os dias  04 e 08 de fevereiro de 2019, abrangendo toda a infraestrutura e material necessários à realização do evento, conforme faculta a Lei n.º 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações subsequentes e legislação correlata e demais exigências deste Edital. Carinhanha - BA, 17 de janeiro de 2019. SIMONE LEITE XAVIER SOUZA -PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO – Decreto nº 001/2019.